



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 669 173
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONECO ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 6B
0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Aronsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	1 594 996 077	1 455 212 715
Annen driftsinntekt		4 769	2 749 970
Sum inntekter		1 595 000 846	1 457 962 685
Kostnader			
Varekostnad	3	792 966 094	645 950 862
Lønnskostnad	4	679 020 834	637 583 186
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	8 136 554	12 978 379
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	713 899	7 841 137
Annen driftskostnad	3,4,7	191 678 004	189 832 231
Sum kostnader		1 672 515 385	1 494 185 795
Driftsresultat		-77 514 539	-36 223 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 388 785	532 695
Annen finansinntekt		1 177 825	553 245
Sum finansinntekter		2 566 610	1 085 940
Rentekostnad til foretak i samme konsern			4 908 049
Annen rentekostnad		5 592 824	430 413
Annen finanskostnad		2 459 049	2 552 018
Sum finanskostnader		8 051 873	7 890 480
Netto finans		-5 485 263	-6 804 540
Ordinært resultat før skattekostnad		-82 999 802	-43 027 650
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-17 878 362	-10 380 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		-65 121 440	-32 647 261
Årsresultat		-65 121 440	-32 647 261
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			26 176 614



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital		-65 121 442	-58 823 874
Sum overføringer og disponeringer	9	-65 121 442	-32 647 260



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	693 067	2 035 128
Utsatt skattefordel	8	35 685 466	29 139 406
Goodwill	5	888 218	1 343 149
Sum immaterielle eiendeler		37 266 751	32 517 683
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,10	6 292 202	11 177 933
Sum varige driftsmidler		6 292 202	11 177 933
Sum anleggsmidler		43 558 953	43 695 616
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,11	18 544 351	19 017 953
Sum varer		18 544 351	19 017 953
Fordringer			
Kundefordringer	10	345 591 776	263 922 440
Opptjent, ikke fakturert inntekt	1	140 779 810	178 550 192
Andre kortsiktede fordringer		14 051 554	21 628 001
Konsernfordringer	12	61 827 281	132 008 417
Sum fordringer		562 250 421	596 109 050
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 807 398	41 647 017
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 807 398	41 647 017
Sum omløpsmidler		582 602 170	656 774 020
SUM EIENDELER		626 161 123	700 469 636

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	2 400 000	2 400 000
Overkurs		47 679 905	47 679 905
Annen innskutt egenkapital		110 324 095	134 351 561
Sum innskutt egenkapital		160 404 000	184 431 466
Sum egenkapital	9	160 404 000	184 431 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		862 675	735 839
Sum avsetninger for forpliktelser		862 675	735 839
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		862 675	735 839
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		121 570 020	140 617 044
Skyldige offentlige avgifter		91 441 230	76 911 269
Kortsiktig konserngjeld	10,12, 13	27 302 468	162 792 964
Annen kortsiktig gjeld	1	224 580 729	134 981 057
Sum kortsiktig gjeld		464 894 447	515 302 334
Sum gjeld		465 757 122	516 038 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		626 161 122	700 469 639



Årsregnskap 2022

OneCo Elektro AS

Org.nr.:996 669 173





Resultatregnskap			
OneCo Elektro AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2, 3	1 594 996 077	1 455 212 715
Annen driftsinntekt		4 769	2 749 970
Sum driftsinntekter		1 595 000 845	1 457 962 685
Varekostnad	3	792 966 094	645 950 862
Lønnskostnad	4	679 020 834	637 583 186
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 136 554	12 978 379
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	713 899	7 841 137
Annen driftskostnad	3, 4, 7	191 678 004	189 832 231
Sum driftskostnader		1 672 515 385	1 494 185 795
Driftsresultat		-77 514 540	-36 223 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 388 785	532 695
Annen finansinntekt		1 177 825	553 245
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	4 908 049
Annen rentekostnad		5 592 824	430 413
Annen finanskostnad		2 459 049	2 552 018
Resultat av finansposter		-5 485 263	-6 804 539
Resultat før skattekostnad		-82 999 804	-43 027 649
Skattekostnad på resultat	8	-17 878 362	-10 380 389
Resultat		-65 121 442	-32 647 260
Årsresultat		-65 121 442	-32 647 260
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	26 176 614
Overført fra annen innskutt egenkapital		-65 121 442	-58 823 874
Sum overføringer	9	-65 121 442	-32 647 260

OneCo Elektro AS

Side 2





Balanse			
OneCo Elektro AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	693 067	2 035 128
Utsatt skattefordel	8	35 685 466	29 139 406
Goodwill	5	888 218	1 343 149
Sum immaterielle eiendeler		37 266 751	32 517 684
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	6 292 202	11 177 933
Sum varige driftsmidler		6 292 202	11 177 933
Sum anleggsmidler		43 558 953	43 695 617
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	18 544 351	19 017 953
Fordringer			
Kundefordringer	10	345 591 776	263 922 440
Opptjent ikke fakturert inntekt	1	140 779 810	178 550 192
Konsernfordringer	12	61 827 281	132 008 418
Andre kortsiktige fordringer		14 051 554	21 628 001
Sum fordringer		562 250 421	596 109 051
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 807 398	41 647 017
Sum omløpsmidler		582 602 169	656 774 022
Sum eiendeler		626 161 122	700 469 639
OneCo Elektro AS		Side 3	





Balanse			
OneCo Elektro AS			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	2 400 000	2 400 000
Overkurs		47 679 905	47 679 905
Annen innskutt egenkapital		110 324 095	134 351 561
Sum innskutt egenkapital		160 404 000	184 431 467
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	9	160 404 000	184 431 466
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		862 675	735 839
Sum avsetning for forpliktelser		862 675	735 839
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		121 570 020	140 617 044
Skyldig offentlige avgifter		91 441 230	76 911 269
Konserngjeld	10, 12, 13	27 302 468	162 792 964
Annen kortsiktig gjeld	1	224 580 729	134 981 057
Sum kortsiktig gjeld		464 894 447	515 302 333
Sum gjeld		465 757 122	516 038 172
Sum egenkapital og gjeld		626 161 122	700 469 639

OneCo Elektro AS

Side 4





Balanse

OneCo Elektro AS

Kristiansand,
Styret i OneCo Elektro AS

Geir Aronsen
Styreleder

Birthe Jansen Nordseth
Styremedlem

Arnstein Moy
Styremedlem

Erik Knudsen
Styremedlem

Bjørn Sønneland Soltvedt
Styremedlem

Morten Nicolaysen
Styremedlem

Morten Harsem
Daglig leder

OneCo Elektro AS

Side 5





Kontantstrømoppstilling OneCo Elektro AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-82 999 802	-43 027 649
Gevinst ved salg av virksomhet	-	-
Avskrivninger og nedskrivninger	8 850 453	20 819 516
Endring i varelager	473 602	-1 124 850
Endring i kundefordringer, opptjent ikke fakturert inntekt og forskudd kunder	44 764 030	-38 497 876
Endring i leverandørgjeld	-19 047 024	705 893
Poster klassifisert som finansieringsaktiviteter	-	6 804 539
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 103 355	-2 954 130
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-39 855 386	-57 274 557
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling fra salg av virksomhet	-	34 685 134
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 229 776	-6 093 715
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	52 266	111 791
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 177 510	28 703 210
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	-113 260 817	17 429 089
Inn-/utbetalinger konsernbidrag	122 998 725	145 000 000
Endring langsiktig gjeld	-	-460 791
Endring annet konsernmellomværende	-7 544 631	-93 834 077
Endring i utsatt betaling av merverdiavgift	-	-9 730 219
Utbetaling av renter og gebyrer knyttet til finansieringsaktiviteter	-	-4 908 049
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 193 277	53 495 953
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-39 839 619	24 924 606
Bankinnskudd tilført ved fusjon	-	87 243
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	41 647 017	16 635 168
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 807 397	41 647 017





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullførelsesgraden beregnes som hovedprinsipp etter påløpt kostnad som andel av totalt forventet kostnad. Totale kostnader vurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 Opptjent, ikke fakturert inntekt og prosjekter under utførelse

Resultatført på prosjekter i arbeid:	2022	2021
Inntektsført på prosjekter i arbeid	901 741 023	1 245 703 654
Kostnader knyttet til opptjent inntekt på prosjekter i arbeid	-754 748 341	-1 101 743 480
Netto resultatført på prosjekter i arbeid	146 992 682	143 960 174

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
--	------	------

Opptjent, ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter og servicearbeider	140 779 809	178 550 192
---	--------------------	--------------------

Inkludert i kortsiktig gjeld

Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd) / avsatt kostnad i prosjekter	31 821 626	62 831 148
--	------------	------------

Note 2 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
Elkraft	259 184 947	311 222 624
Marine/offshore	126 853 411	148 741 469
Service & Miljø	658 516 020	615 279 262
Bygg og anlegg	541 117 013	379 969 360
Øvrig	9 329 454	0
Sum	1 595 000 845	1 455 212 715

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	1 594 511 589	1 451 432 701
Danmark	489 256	3 780 014
Sum	1 595 000 845	1 455 212 715





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og arbeidskraft:		
Søsterselskaper	19 245 302	21 712 083
Salg av tjenester:		
Morselskap (OneCo AS)	496 660	3 537 625
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og arbeidskraft:		
Søsterselskaper	54 164 166	53 762 012
Kjøp av tjenester:		
Morselskap (administrative tjenester)	23 660 185	22 335 970

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	555 978 523	521 426 510
Arbeidsgiveravgift	81 937 474	80 817 918
Pensjonskostnader	26 054 399	24 165 888
Andre ytelser	15 050 440	11 172 870
Sum	679 020 834	637 583 186
Sysselsatte årsverk	889	928
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 387 065	0
Annen godtgjørelse	169 961	0

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har avtale om variabel avlønning, blant annet basert på økonomiske resultater.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	905 000	1 335 000
Andre attestasjonstjenester	0	27 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	40 000	32 300
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	46 000	82 200
Sum godtgjørelse til revisor	991 000	1 509 950

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 5 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 045 836	38 845 859	41 891 695
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 045 836	38 845 859	41 891 695
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 352 769	31 591 504	33 944 273
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	6 366 137	6 366 137
Balansført verdi 31.12.	693 067	888 218	1 581 285
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	1 342 062	454 931	1 796 993
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	115 692 839	115 692 839
Tilgang	2 932 454	2 932 454
Avgang	770 329	770 329
Anskaffelseskost 31.12.	117 854 964	117 854 964
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	107 346 032	107 346 032
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	4 216 730	4 216 730
Balansført verdi 31.12.	6 292 202	6 292 202
Årets nedskrivninger	713 899	713 899
Årets avskrivninger	6 333 956	6 333 956
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 Leieavtaler

Balansførte leieavtaler

Selskapet har ved utløpet av 2022 ingen balanserte leieavtaler.

Operasjonelle leieavtaler

Pr. 31.12. hadde OneCo Elektro AS følgende leieavtaler som var definert og bokført som operasjonelle leasingavtaler.

	2022	2021
<i>Årlig leiebeløp:</i>		
Biler	51 358 319	43 504 557
Kontorlokaler	18 652 508	20 249 234
Inventar og annet driftsløsøre	1 468 339	1 587 481
Sum leiekostnad	71 479 166	65 341 272

Selskapet har operasjonelle leasingforpliktelser for biler som går fra 0-5 år.

Kontraktslengde for leie av inventar og annet driftsløsøre er normalt 3 år.

Selskapet har inngått en rekke leieavtaler for kontorlokaler. Gjenværende leieperiode er 0 - 10 år.





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler inkl goodwill	-20 263 790	-19 437 619	-826 171
Varebeholdning	-1 231 121	-450 914	-780 207
Utestående fordringer	-10 546 066	-30 162 166	19 616 100
Gevinst- og tapskonto	7 125 824	8 907 282	-1 781 458
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-10 985 041	-21 350 058	10 365 017
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-862 675	-735 839	-126 836
Netto midlertidige forskjeller	-36 762 869	-63 229 314	26 466 445
Underskudd til fremføring	-118 858 318	-62 637 054	-56 221 264
Avskåret rentefradrag til fremføring	-6 585 478	-6 585 478	0
Grunnlag for utsatt skatt (skattefordel)	-162 206 665	-132 451 845	-29 754 821
Utsatt skatt (skattefordel) i balansen	-35 685 466	-29 139 406	-6 546 060

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-82 999 804	-43 027 649
Permanente forskjeller	1 734 517	325 988
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-26 466 445	2 679 125
+/- Overført underskudd til fremføring	56 221 264	-53 172 305
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	51 510 467	93 194 841
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt	-11 332 303	-20 502 865
Endring i utsatt skat	-6 546 060	10 122 476
Skattekostnad	-17 878 362	-10 380 389

Avstemming av årets skattekostnad	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-82 999 804	-43 027 649
Beregnet skatt 22 % (22 %)	-18 259 957	-9 466 083
Skattekostnad i resultatregnskapet	-17 878 362	-10 380 389
Differanse	381 596	-914 307

Differansen består av følgende:		
22 % (22 %) av permanente forskjeller	381 596	71 717
Endring i ikke balanseført utsatt skatt	0	-986 024
Sum forklart differanse	381 596	-914 307





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital avlagt årsregnskap pr. 31.12.2021	2 400 000	47 679 905	134 351 561	184 431 466
Mottatt konsernbidrag	0	0	41 093 974	41 093 974
Årets resultat	0	0	-65 121 441	-65 121 440
Egenkapital 31.12.2022	2 400 000	47 679 905	110 324 094	160 403 999

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	356 137 842	294 084 606
Avsetning til tap på kundefordringer	-10 546 066	-30 162 166
Kundefordringer i balansen	345 591 776	263 922 440

Kundefordringer mot selskaper i samme konsern er inkludert i regnskapslinjen Konsernfordringer.

Gjeld sikret med pant	2022	2021
Trekk konsernkassekreditt	23 832 590	143 094 134
Sum gjeld sikret med pant	23 832 590	143 094 134

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	6 292 202	11 177 933
Varer	18 544 351	19 017 953
Kundefordringer	345 591 776	263 922 440
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler	370 428 329	294 118 326

Note 11 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte ferdigvarer	19 775 472	19 468 867
Avsetning for ukurans	-1 231 121	-450 914
Varebeholdning i balansen	18 544 351	19 017 953





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer på selskap i samme konsern:	Kundefordringer		Konsernkontoordning	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 646 116	1 154 721	438 543	6 454 293
Sum	1 646 116	1 154 721	438 543	6 454 293

Foretak i samme konsern	Konsernbidrag		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	51 510 467	112 698 725	7 159 346	11 700 678
Sum	51 510 467	112 698 725	7 159 346	11 700 678

Gjeld til selskap i samme konsern:	Leverandørgjeld		Konsernkontoordning	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	3 469 878	4 764 447	23 832 590	143 094 134
Sum	3 469 878	4 764 447	23 832 590	143 094 134

Annen kortsiktig gjeld	
2022	2021
0	14 934 383
0	14 934 383

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler og depositum	0	0

OneCo Elektro AS har inngått avtale om skattetrekksgaranti som dekker skattetrekksforpliktelsen.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at OC Industrier AS på vegne av datterselskapene har inngått en konsernkotokreditt hvor alle datterselskapene er deltakere mot at det er stilt frivillig pant i selskapenes kundefordringer, driftstilbehør og varelager. I tillegg er det stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar fra de enkelte garantistene.

Selskapets trekk og innskudd i konsernkontoordningen er spesifisert i note 12. Trekk vises som konserngjeld i balansen og innskudd vises som konsernfordring. Konsernkotokreditten løper 1 år og kan fornyes med 1 år av gangen.

Konsernets trekkramme er totalt kr 350 000 000. Per 31.12.2022 er trekkrettigheten ubenyttet.





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

OneCo Elektro AS inngår i konsernregnskapet til OC Industrier AS, som har forretningskontor i Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet. Videre inngår OC Industrier AS i konsernregnskapet til konsernspiss Aars AS, som har forretningskontor i Bygdøy allé 4, 0257 Oslo.

Aksjekapitalen på kr. 2 400 000 består av 2 400 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
OneCo AS	2 400	100,0 %
Totalt antall aksjer	2 400	100,0 %

Styremedlemmene Arnstein Moy og Birthe Jansen Nordseth har indirekte eiendeler i selskapet, men er uten noen form for bestemmende innflytelse.

Note 15 Finansiell risiko

Selskapet har liten eksponering mot endring i valutakurser. Inntekts- og utgiftstrømmer er i all hovedsak i norske kroner. Innkjøp av elektromateriell er også i norske kroner, men indirekte vil man ha en valutaeffekt ved at kronekursen spesielt mot euro vil gi utslag i prisene. Covid19 samt krigen i Ukraina har gjort leveransesituasjonen av materiell mer tilspisset, og det har vært unormalt høye prisøkninger på store deler av materialet som kjøpes inn.

Selskapet inngår i konsernkontoordning administrert av OC Industrier AS og har tilsittraktelige trekkrettigheter til sin løpende drift. Gjennom sin deltakelse i ordning vil selskapet være eksponert for endringer i rentenivået.

Produkter og tjenester selges hovedsakelig på kreditt, men kundebasen anses å ha relativt lav kredittrisiko.

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter til sikring av kontantstrømmer, fordringer eller gjeld.





OneCo Elektro AS

Årsberetning for 2022

Virksomheten

OneCo Elektro AS eies av OneCo AS, og inngår i OneCo-konsernet. Selskapet leverer tjenester og installasjonsprosjekter innen elektro.

OneCo Elektro sitt hovedkontor er lokalisert i Ole Deviks vei i Oslo. Selskapet har 8 lokasjoner utenfor Oslo, Larvik, Hamar, Kristiansand, Egersund, Sandnes, Bergen, Florø, Trondheim.

Arbeidsmiljø og ansatte

Sykefraværet var 6,0 % i 2022, mot 5,8 % i 2021. Korttidsfraværet var 4,1 %, mens langtidsfraværet var 2,9 %. Det har vært store variasjoner mellom avdelinger. Koronapandemien var hovedårsak til det høye korttidssykefraværet også i 2022. Også omsorgsfraværet var i perioder høyt.

I elektrobransjen er det høyt fokus på å redusere risikoen for ulykker knyttet til strømgjennomganger, klemskader, kuttskader, arbeid i høyden etc. Det jobbes systematisk med å få til en god HMS-kultur for å unngå skader og ulykker. Tiltakene omfatter jevnlig kurs for medarbeidere, sjekklister og maler til bruk i det daglige arbeidet samt fokus på HMS i møter og treffpunkter i prosjektene.

I 2022 ble det registrert totalt 21 strømgjennomganger, en nedgang fra 25 i 2021. Det var 14 skader som medførte fravær. Majoriteten av fraværsskader var av 2-3 dagers varighet. Ingen av skadene medførte fravær over 1 uke. H1-verdien var 4,5 2022, en nedgang fra 6,4 i 2021.

Selskapet hadde 908 ansatte per 31.12.2022, en nedgang fra 928 pr 31.12.2021. Gjennomsnittsalderen i selskapet er 35 år. Turnover i 2021 var 11%, en nedgang fra 13 % i 2021.

Likestilling og diskriminering

Per 31.12.2022 var det 47 kvinner i selskapet, tilsvarende 5,2% av antall ansatte. Kjønnfordelingen gjenspeiler i stor grad fordelingen innen yrkesfaglig elektroutdanning og elektroingeniørutdanning. Det er fortsatt svært få kvinner som velger yrkesfag elektro som utdanning, og dette gjenspeiler seg også i søkermassen til stillingene i OneCo Elektro. Det er likevel en uttalt målsetting å oppnå en jevnere kjønnsbalanse. Dette forsøkes nådd med opplysningskampanjer på skoler og ved bevisst rekruttering av kvinnelige lærlinger og kvinnelige montører hvert år.

Selskapet legger vekt på å behandle alle medarbeidere likt, uavhengig av kjønn, seksuell legning, rase og religion. Dette gjenspeiles i rekrutteringsprosesser og også i temaene som tas opp i medarbeidersamtaler og medarbeiderundersøkelser.

Det vises for øvrig til konsernets rapport om mangfold, likestilling og diskriminering som er publisert på oneco.no.





Ytre miljø

Mange av selskapets produkter og tjenester bidrar positivt til det ytre miljø og er klimavennlige løsninger. Herunder kan nevnes løsninger til elektrisk oppvarming, styring av el-forbruk gjennom intelligente digitale løsninger, ladestasjoner til elektriske biler og installasjon av solcelleløsninger som strømkilde til et økende antall bygg.

Det legges vekt på at bedriftens ca. 500 servicebiler skal ha så lave CO2 utslipp som mulig. Dette skjer gjennom å ha en relativt ny bilpark, og at man ved innbyte av bilene velger biler med lavt CO2-utslipp. Det er en uttalt målsetning å øke antall elbiler, og andelen el-biler øker år for år. Med bedre teknologi, økt kjørelengde og flere ladepunkter vil andelen elektriske biler være økende fremover.

For å unngå forurensning av miljøet praktiseres kildesortering av avfall. Spesielt viktig å fremheve er kildesortering på byggeplasser og oppdragsplasser der EE-avfallet kildesorteres (elektrisk og elektronisk avfall).

OneCo har inngått «grønne leieavtaler», og er sertifisert som Miljøfyrtårn i Sandnes, Kristiansand, Trondheim, Kristiansand og Oslo.

Det vises videre til konsernets bærekraftsrapport som er publisert på [OneCo.no](https://www.oneco.no)

Redegjørelse for årsregnskapet

OneCo Elektro AS omsatte i 2022 for mNOK 1 595 en økning fra mNOK 1 458 i 2021.

Driftsresultatet ble et underskudd på mNOK – 77,5 mot et underskudd i 2021 på mNOK 36,2

Det økte aktivitetsnivået har medført urasjonell drift, samtidig som det har vært utfordringer med å få tak i nok kvalifisert personell, spesielt mangel på operativ ledelses-kompetanse.

Driftssituasjonen har vært preget av høyt sykefravær i flere av selskapets avdelinger

Det har i prosjekter og enkelte avtaler vært driftsmessig utfordrende spesielt med hensyn til høy inflasjon på varekost. Resultatet bærer preg av at det har vært en høyere prisstigning enn antatt på vesentlige innsatsfaktorer enn forutsatt som ikke har vært mulig å ta videre til kunde (prosjekter).

Det er påløpt ekstra kostnader i forbindelse med omstilling til ny driftsform i en vesentlig avtale.

Selskapets likviditet har vært tilfredsstillende gjennom året. Netto kontantstrøm fra driften ble mNOK - 39,9 mot mNOK -57,3 i 2021. Det har vært begrenset med investeringsaktiviteter gjennom året.

Egenkapitalen er ved utgangen av året mNOK 160,4, en reduksjon på mNOK 24 i året, hvilket tilsvarer en egenkapitalandel på 25,6 %, ned fra 26,3% % i 2021.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet er ikke kjent med vesentlige hendelser etter balansedagen som vil ha innvirkning på regnskapet for 2022.





Finansiell risiko

Selskapet har lite eksponering mot endring i valutakurser, da selskapets inntektsstrøm og utgiftstrøm i størst grad er i norske kroner. Innkjøp av elektromateriell er også i norske kroner, men indirekte vil man ha en valutaeffekt ved at kronekursen spesielt mot euro vil gi seg utslag i prisene.

OC Elektro er noe eksponert for renterisiko, da kassekreditten har flytende rente. Rentenivået vil også kunne påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Produkter og tjenester selges hovedsakelig på kreditt, men kundebasen anses å ha relativt lav kredittrisiko.

Forsikring for styremedlemmer og daglig leder

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i morselskapet, OC Industrier AS, som dekker alle datterselskaper. Forsikringen er på markedsmessige vilkår.

Forsikringen dekker sikredes erstatningsansvar for formueskade, herunder personlig ansvar for selskapets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder eller styremedlem.

Redegjørelsesplikt etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven tredde i kraft 01.07.2022 og det skal utarbeides en redegjørelse innen 30.06.2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, tilfredsstillende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til fremtidig utvikling vil virksomheten i OneCo Elektro påvirkes også av makroøkonomiske forhold. På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er norsk økonomi preget av høye materialpriser, og krav om økt kjøpekraft ved årets lønnsoppgjør gir en viss usikkerhet knyttet til utsiktene for 2023. Regjeringens vedtak om innleieforbud fra bemanningsbyråer i Østlandsområdet utgjør også en usikkerhetsfaktor.

Flere av segmentene selskapet jobber innenfor (bla. bolig) har svært negativ utvikling i 2023 vs. 2022, og forventes å påvirke inneværende år vesentlig. Det er signert en betydelig kontrakt med tidshorisonntil 2027 som motvirker noe av fallet i markedet generelt, og risikoen i kontrakten er også begrenset.

I 2022 er det gjennomført driftsmessige endringer som har redusert selskapets kostnadsbase, lagt til rette for å øke produktiviteten, samt at administrasjonen er styrket. Selskapet fikk 1. juni 2023 ny





administrerende direktør, og styret forventer at det iverksettes ytterligere tiltak utover de som allerede er iverksatt for å styrke lønnsomheten.

Resultatdisponering/overføringer

Selskapets har i 2022 et negativt årsresultat på mNOK 65,1.

Styret foreslår at underskuddet i sin helhet overføres fra annen innskutt egenkapital.

Oslo, 22.06.2023

Geir Aronsen
Styrets leder

Birthe Nordseth
Styremedlem

Arnstein Moy
Styremedlem

Erik Knudsen
Styremedlem

Bjørn Sønneland Soltvedt
Styremedlem

Morten Nicolaysen
Styremedlem

Morten Harsem
Adm. direktør





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495684237

Dokument

4 - Endelig regnskap, kontantstrøm og noter OneCo
Elektro AS
Hoveddokument
19 sider
Initiert på 2023-06-27 17:22:50 CEST (+0200) av Linda
Albrektsen (LA)
Ferdigstilt den 2023-06-29 08:45:53 CEST (+0200)

Initiativtaker

Linda Albrektsen (LA)
Oneco Elektro
linda.albrektsen@oneco.no
+4792088381

Signerende parter

Geir Aronsen (GA)
OneCo AS
geir.aronsen@oneco.no
+47 90567720
Signert 2023-06-27 21:13:12 CEST (+0200)

Birthe Nordseth (BN)
OneCo AS
birthe.nordseth@oneco.no
+47 92263644
Signert 2023-06-28 14:04:24 CEST (+0200)

Morten Nicolaysen (MN)
OneCo Elektro AS
morten.nicolaysen@oneco.no
+47 93200413
Signert 2023-06-28 15:21:41 CEST (+0200)

Morten Harsem (MH)
OneCo Elektro AS
morten.harsem@oneco.no
+47913104962
Signert 2023-06-27 17:51:52 CEST (+0200)

Arnstein Moy (AM)
OneCo AS
arnstein.moy@oneco.no
+47 90067997
Signert 2023-06-28 10:19:24 CEST (+0200)

Bjørn Soltvedt (BS)
OneCo Elektro AS
bjorn.soltvedt@oneco.no
+47 48405086
Signert 2023-06-29 08:45:53 CEST (+0200)

Erik Knudsen (EK)
OneCo Elektro AS
erik.k@oneco.no
+47 93221069
Signert 2023-06-28 10:26:36 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495684237

informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i OneCo Elektro AS
